[image: image1.png]Eg hnderland

  61002, г. Харьков, ул. Свободы, 19/21, 3-й этаж
	(050)327-11-81
(095)881-80-80
(057)715-62-26(факс)
www.kinderland.in.ua

e-mail: 3271181@gmail.com

  Исх. № 618/07                                                                     от 05 июля 2019 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый, Руководитель!

В ответ на Ваш запрос, ниже приводим Спецификацию на интересующий Вас комплект детского игрового оборудования:

	№ п/п
	Наименование
	Код
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена без НДС
	Сумма без НДС

	1
	Ігровий комплекс "Капітан Морган"
[image: image2.jpg]

	472
	шт.
	1
	89 900,00
	89 900,00

	2
	Ігровий комплекс "Юнга"
[image: image3.jpg]

	379
	шт.
	1
	11 950,00
	11 950,00

	3
	Дитяча гірка "Хатинка-2"
[image: image4.jpg]

	060/2
	шт.
	1
	8 550,00
	8 550,00

	4
	Тонель "Морський"
[image: image5.jpg]

	629/1
	шт.
	1
	11 300,00
	11 300,00

	5
	Спортивний комплекс "Жираф"
[image: image6.jpg]

	582
	шт.
	1
	13 900,00
	13 900,00

	6
	Дитяча гірка "Автомобіль"
[image: image7.jpg]

	078
	шт.
	1
	11 600,00
	11 600,00

	7
	Дитяча гірка "Трактор"
[image: image8.jpg]s

	077
	шт.
	1
	11 600,00
	11 600,00

	ВСЕГО (без доставки и установки):
	158 800,00

НДС не предусмотрен

Всего на сумму: 158 800 гривен 00 копеек

    -  Доставка – 7 000,00 грн

    -  Установка -31 760,00 грн

    -  Срок изготовления - 30  рабочих дней

С уважением, KINDERLAND